муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 66» городского округа Самара

ПРИКАЗ

№__129-ув                                                                                                                       г. Самара

«__01___»_09__ 20__23_ г.

Об  утверждении плана мероприятий (дорожная карта)

по реализации системы наставничества в МБОУ Школа № 66 г.о. Самара

на 2023 – 2024 учебный год

  С целью исполнения приказа департамента образования администрации

городского округа Самара  от 13.10.2022 № 1326-од « Об утверждении и реализации

плана мероприятий (дорожная карта) по развитию наставничества в образовательных

организациях городского округа Самара»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  план мероприятий план мероприятий (дорожная карта)

по реализации системы наставничества в МБОУ Школа № 66 г.о. Самара

на 2022 – 2023  учебный год.

2. Контроль исполнения данного приказа  оставляю за собой.

Директор                            Н.А. Кочанова

		2023-08-31T06:16:40+0400
	00c58efb2a7cea2f2a
	Кочанова Н.А.